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Gökçek'in istifasına 5 kala Erdoğan, Arınç'a neden teşekkür etti

Melih Gökçek'in istifasından bir gün önce, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gökçek'in
kavgalı olduğu Bülent Arınç'a teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara’daki Melike Hatun Camii’nin açılışında konuştu. Erdoğan açılış sırasında,
camiinin ismini eski hükümet sözcüsü Bülent Arınç’ın verdiğini ifade ederek, “Bülent Arınç Bey'e teşekkür ediyorum” dedi.

Erdoğan'ın konuşmasının ilgili bölümü şöyle:

"Bu eserin hayata geçmesine katkısı olan herkese şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. Camimizin mimarisi
Türkiye'de bir ilk. 7 bin cemaat kapasitesi 3 şerefeli 4 adet minaresi, altta kongre salonu, 5 katlı otoparkı, toplantı
salonları.Caminin isim babası Bülent Arınç beydir ona da teşekkür ediyoruz."

ERDOĞAN'IN TEŞEKKÜRÜ O KAVGAYI HATIRLATTI

Erdoğan'ın Ankara'daki camii açılışında eski AKP Genel Başkan Yardımcısı ve hükümet sözcülüğünü de yapan Bülent
Arınç'a teşekkür etmesi, Bülent Arınç ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek arasındaki kavgayı hatırlattı.

Bülent Arınç, Melih Gökçek'in Ankara'yı FETÖ'ye "parsel parsel sattığını" ifade etmiş ve ikili arasında çok sert tartışmalar
yaşanmıştı. Erdoğan'ın istifasını istediği Melih Gökçek'e ilişkin tartışmalar sürerken, Bülent Arınç sosyal medya hesabından
da çok konuşan bir paylaşım yapmıştı. Arınç twitter hesabında daha önce attığı bir tweeti "sabitlenmiş tweet" haline
getirerek en üste koymuştu. O tweette Gökçek'in fotoğrafını paylaşan Arınç şöyle yazmıştı: "Bir Hint Atasözünde denir ki:
'EĞER BİRİLERİ OTURDUĞU KOLTUKTAN KALKMAKTA SIKINTI YAŞIYORSA KESİNLİKLE ALTINI KİRLETMİŞTİR'"

Erdoğan'ın istifanı istediği Gökçek ise sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada Cumartesi günü istifa edeceğini ifade
etti. Gökçek'in istifasından bir gün önce, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Bülent Arınç'a teşekkür etmesi ise dikkat çekti.
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Melih Gökçek bülent arınç Tayyip Erdoğan arşiv

Erdoğan'ın teşekkürüne, Arınç gülümseyerek yanıt verdi.
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